
琉球大学沖縄健康医療推進基金

寄附型自販機設置のお願い

新キャンパスイメージ図
（外観パース南東側より）

琉球大学沖縄健康医療推進基金

寄附型自販機設置のお願い

このたび、沖縄コカ・コーラボトリング株式会社様及び株式会社琉仁カスタマーサービス様
にご賛同いただき、沖縄健康医療推進基⾦にご賛同いただける官公庁・企業・個⼈様へ寄附
型⾃動販売機の設置をお願いすることとしました。
寄附型⾃動販売機は、社会貢献活動の⼀環として、当該⾃動販売機の売上げ1本につき数円
から10円程度を、当該基⾦へご寄附いただくものです。
地域医療⽔準の向上のためにも、多くの皆様から寄附型⾃動販売機を通してご寄附をお願い
申し上げます。

沖縄健康医療推進基⾦
沖縄健康医療推進基⾦は、令和６年度
末を⽬途に琉球⼤学医学部・病院を⻄
普天間住宅地区跡地へ移転するにあた
り、県⺠の皆様へ、より快適な診療環
境をご提供するために、また、教育・
研究環境を充実させるために設⽴いた
しました。

患者さんに快適な環境で
通院・療養いただくため、
設備を整備

学生により充実した学習
環境を提供するため、
設備を整備

寄附型自動販売機ラッピング事例

国際化に対応するため、
多言語対応の看板・掲示
板・サインを設置

寄附金の使用用途（例）

【お問合せ】 国⽴⼤学法⼈琉球⼤学基⾦室
〒903‐0213 沖縄県中頭郡⻄原町字千原１番地
Mail : kikin@acs.u‐ryukyu.ac.jp
Tel : 098‐895‐9013     Fax : 098‐895‐8013

内観イメージ図



琉球⼤学沖縄健康医療推進基⾦
寄附型⾃販機の申込書

⾃動販売機の設置に関しましては
沖縄コカ・コーラボトリング株式会社
ＶＭ営業部 市場開発⼆課
担当者TEL 080-1757-8525 までご連絡下さい

①ご連絡をいたたげれば担当の者がお伺いしてご説明させていただきます。内容をご理解いただいた上で
設置の契約を行ないます。

②自動販売機の設置や電気工事の費用、飲料の補充、売上回収等々・・自販機に関わる作業は全て沖縄
コカ・コーラ㈱が行ないます。

③毎月売上に応じ、弊社からオーナー様への販売手数料とともに、琉球大学沖縄健康医療推進基金へ
売上の ％もしくは売上1本あたり 円が寄附金として振り込まれます。（寄附金は沖縄ｺｶ･ｺｰﾗが
代行してお支払いします）

年 月 日 設置希望書受付担当者

設置場所

個人・法人・団体（担当者名）

住所

連絡先 TEL            FAX

設置希望書：琉球大学沖縄県健康医療推進基金寄附型自販機の設置を承諾します。

お問合せ先

本⾃動販売機を設置頂きましたロケオーナーの皆様には、琉球⼤学沖縄健康医療推進
基⾦より毎年1⽉末までに、前年1年分（1⽉〜12⽉）の寄附額が報告されます。

本⾃動販売機
ロケオーナー様

沖縄コカ・コーラ
ボトリング株式会社

琉球⼤学
沖縄健康医療
推進基⾦

趣旨ご理解

お預かりした寄附⾦（売上⾦の⼀部）を
沖縄健康医療推進基⾦にお⽀払い

⾃動販売機の設置に関する各種ご相談、
設置までのコンサルティング、設置後の飲料補充、
機器メンテナンス等、⾃動販売機にまつわる主要な
サービスをワンストップで提供しています。

寄附⾦として
売上⾦の⼀部を
お預かり致します

設置場所の提供

販売⼿数料のお⽀払い ご寄附のお礼
領収書の発⾏


